[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                               Тел: (8-872310) 5-20-85, факс 5-20-77

        «29» декабря  2011 года                                                                                            № 08 – V СД
РЕШЕНИЕ
О работе администрации муниципального района по обеспечению безопасности жителей муниципального образования «Хасавюртовский район»

               Заслушав и обсудив доклад заместителя главы администрации муниципального района Касимова В.А. «О работе администрации муниципального района по обеспечению безопасности жителей муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:

            1. Доклад «О работе администрации муниципального района по обеспечению безопасности жителей муниципального образования «Хасавюртовский район» принять к сведению.
            2. Поручить администрации муниципального района (Боташев З. Г.):

    1).  обеспечить реализацию федеральных, республиканских и муниципальных законодательных и правовых актов по обеспечению безопасности жителей на территории муниципального района;

    2).  повысить эффективность проводимой работы по обеспечению безопасности жителей муниципального образования «Хасавюртовский район»;

    3).  продолжить регулярное заслушивание отчётов руководителей структурных подразделений обеспечивающих безопасность населения на районных совещаниях считая главной задачей –  организацию взаимодействия всех служб и подразделений администрации муниципального района по данному вопросу.
  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                           Глава

            муниципального района                                           Д. Салавов